tate crucis nulli suorum vellet
esse terribilis: sed multis face-
ret imitabile. ¶ Si ergo nullus
bonus sibi soli est bonus: nec cu-
tusque sapiens sibi tantum sapien-
tia est amicus: et hec verarum
natura virtutum est: multos a te
nebras abducit errore: quod ca-
rum clarum est lumine: ad erudi-
endum dei populum nullorum est vtili-
orum forma quam martyrum. Tu. R.
Puer me noli timere quia ego
sum tecum dicit dominus. Cum trans-
ieris per ignem flamma non nocet
te: et odor ignis non erit in
te. Liberabo te de manu
peccatorum: et erua te de ma-
nu fortium. Lu. **LECTIO tertia**

Sit eloquentia facilius ad-
hortandum: sit ratio effi-
cax ad persuadendum: validiora
tamen sunt exempla quam verba: et pre-
sertim docere quam voce. ¶ In quo
excellensimo genere doctri-
ne beatus martyr laurentius: cu-
tus passio dies hodiernus
illustris est: quam gloriosa polleat
dignitate: etiam persecutores il-
lius finit potuerunt: cum illa mi-
rabilis animi fortitudo de
christi principaliter amore precepta
non solum ipsa non cederet: sed etiam
etiam alios exemplum sue toleran-
tie roboraret. Tu. R. Quo-
modo progredieris sine filio patris quo
iam cerdos sancte sine diacono pro-

peras Tu nunquam sine ministro
sacrificium offerre presumeras
¶ Quid in me ergo displicuit
penitenti tue nunquam de-
generare probasti experire certe
verum ydoneum ministrum elegeris
cui commisit divini sanguinis
consecrationem. Tu. R. iii.

Dum enim furor gentili-
um preteritum in electissima que
christi membra seuiret: ac pre-
cipue eos quod ordinis erant sa-
cerdotalis impeteret: in leu-
tiam laurentium quod non solum mini-
sterio sacramentorum: sed etiam di-
spensatione ecclesiastice substa-
ntie preminebat: impius persecutor
efferebatur: duplicem sibi preda-
m deum viri comprehensionem permit-
tens. Quae si fecisset sacre pe-
cunie traditorum: faceret etiam
vere religionis exortem. Ar-
mas itaque geminae facie homo
pecunie cupidus: et vitas ini-
micus: auaricia ut raptat au-
rum: impietate ut auferat christum.
¶ Noli me derelinquere pas-
sionem: quia thesauros tuos tam
expendi. Non ego te desero
solum neque derelinquo: sed ma-
iora tibi debentur pro fide
christi certamina. ¶ Nos quasi
fenes leuioris pugne cursus
rectipimus: te quasi iuuenem
manet gloriosior de tyranno
triumphus: post triduum me

martyris.

r. Augusti.

leat' sacerdotē leuita. **Ad.**

fo. xxxij. v. Posuisti dñe. r. v.

Ps. ii. noct. an. Stringent
corpore mēbra posita sup
craticulā: ministrantib' pu-
nas insultat leuita christi.
Lamifices vovigentes mi-
nistrabant carbones subter
cratē ferreā. **ps. xliij. Dñe q's.**
fo. iij. a. Igne me examina-
st: et nō est inuēta in me ini-
quitas. **ps.** Probasti dñe cor
meum et visitasti nocte. **ps.**
xxi. Exaudi dñe iustitiā me-
am. **fo. iij. a.** Interrogatus
te dñm cōfessus sum: assat'
gratias ago. **ps.** Gratias ti-
bi ago dñe iesu xpe: quia ianu-
as tuas ingredi merui. **ps.**
xxij. Dñi est terra. **fo. vi. an.**
Hippolyte si credis i dñz
iesum xpm et thesauros ti-
bi ondo/ et vitā eternā pmitt-
to. **ps.** Si dictis inqt facta cō-
pensas: faciā qd hortaris. **ps.**
xxiiij. Bndicā do. **fo. xi. an.**
Beatus laurenti' dixit: ego
me obtuli sacrificiū laudis i
odoro suauitatis all'a. **ps.** Sau-
deo plane quia hostia xpi ef-
fici merui. **ps. lxiij. Te decet.**
fo. xxi. an. Beat' laurenti'
orabat dicēs grās tibi ago
dñe: quia ianuas tuas ingre-
di merui. **ps.** Cūq' viuus af-
faretur pulcherrimo vultu
locundus. **ps. xcj.** Bonū est.